
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2023 № 4412

Об утверждении муниципальной Программы «Реализация государственной
национальной политики Российской Федерации в городе Владимире»

В соответствии с постановлениям Правительства Российской Федерации
от  29.12.2016  № 1532  «Об  утверждении  государственной  программы
Российской Федерации «Реализация государственной национальной политики»,
поставлением администрации  Владимирской  области  от  29.12.2017  №  1169
«Реализация  государственной  национальной  политики  во  Владимирской
области», на  основании  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации
и  постановления  администрации  города  Владимира  от  22.01.2015 № 84
«Об  утверждении  порядка  разработки,  реализации  и  оценки  эффективности
муниципальных Программ города Владимира» постановляю:

1.  Утвердить  муниципальную Программу «Реализация  государственной
национальной политики Российской Федерации в городе Владимире» согласно
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.
3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы администрации города Егорова Д.С.

Глава города Д.В. Наумов


